

3. งานผนัง - ตกแต่งผิวผนัง										
1	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	ตร.ม.	1,200.00	268.00	321,600.00	89.00	106,800.00	428,400.00		
2	ผนังก่ออิฐฉาบปูนเต็มแผ่น	ตร.ม.	24.00	550.00	13,200.00	167.00	4,008.00	17,208.00		
3	ผนังฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	2,115.00	62.00	131,130.00	82.00	173,430.00	304,560.00		
4	ฉาบปูนโคร่งสร้าง	ตร.ม.	980.00	62.00	60,760.00	100.00	98,000.00	158,760.00		
5	ผนังกรุกระเบื้องเซรามิก 8"x8"	ตร.ม.	175.00	231.00	40,425.00	138.00	24,150.00	64,575.00		
6	ผนังก่ออิฐบุฉาบคิ้ว	ตร.ม.	28.00	1,250.00	35,000.00	75.00	2,100.00	37,100.00		
7	ผนังเซาะร่อง	ตร.ม.	60.00	56.00	3,360.00	113.00	6,780.00	10,140.00		
8	บัวเชิงผนัง P.V.C ขนาด 6"	ม.	500.00	40.00	20,000.00	10.00	5,000.00	25,000.00		
9	บัวมุมผนัง P.V.C	ม.	300.00	42.00	12,600.00	10.00	3,000.00	15,600.00		
รวมราคางานผนัง - ตกแต่งผิวผนัง										
								1,061,343.00		
4. งานตกแต่งผิวพื้น										
1	พื้นผิวขัดหยาบ	ตร.ม.	97.00	45.00	4,365.00	30.00	2,910.00	7,275.00		
2	พื้นหินขัดสีเทา	ตร.ม.	425.00	258.00	109,650.00	153.00	65,025.00	174,675.00		
3	พื้นผิวหินขัดและมัน้ำหินขัด เบอร์ 4	ตร.ม.	1,540.00	258.00	397,320.00	153.00	235,620.00	632,940.00		
4	พื้นปูกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	ตร.ม.	83.00	154.21	12,799.43	158.00	13,114.00	25,913.43		
5	ฉาบกันไ้ P.V.C ขนาด 2"	ม.	90.00	30.00	2,700.00	5.00	450.00	3,150.00		
รวมราคางานตกแต่งผิวพื้น										
								843,953.43		

7. งานรวมน้ำได้										
1	ท่อเหล็กสเตนเลส Ø 2" หน้า 1.2 มม.	ท่อน	7.00	940.00	6,580.00	188.00	1,316.00	7,896.00		
2	ท่อเหล็กสเตนเลส Ø 1 1/2" หน้า 1.2 มม.	ท่อน	4.00	685.00	2,740.00	137.00	548.00	3,288.00		
3	แผ่นเหล็ก หน้า 4 มม.	ตร.ม.	2.00	1,300.00	2,600.00	531.25	1,062.50	3,662.50		
4	ท่อเหล็กกลมผิวดำ Ø 2" หน้า 2.3 มม. (ประเภท BS-M)	ท่อน	14.00	440.00	6,160.00	200.00	2,800.00	8,960.00		
	รวมราคางานรวมน้ำได้							23,806.50		
8. งานฝ้าเพดาน										
1	ฝ้าเพดานจักรองเปลือยได้พื้น	ตร.ม.	995.00	20.00	19,900.00	20.00	19,900.00	39,800.00		
2	ฝ้าเพดาน T-Bar กระเบื้องแผ่นเรียบ หน้า 6 มม.	ตร.ม.	96.00	325.00	31,200.00	52.00	4,992.00	36,192.00		
3	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ฉาบเรียบ	ตร.ม.	378.00	233.00	88,074.00	75.00	28,350.00	116,424.00		
4	ฉนวนกันความร้อนใยแก้วสุมนิยมพอสส์ 2 หน้า	ตร.ม.	378.00	160.00	60,480.00	20.00	7,560.00	68,040.00		
	รวมราคางานฝ้าเพดาน							260,456.00		
9. งานสุขภัณฑ์										
1	ส้วมนั่งยอง	ตัว	15.00	503.04	7,545.60	150.00	2,250.00	9,795.60		
2	โถปัสสาวะชาย	ตัว	8.00	514.02	4,112.16	450.00	1,240.00	5,352.16		
3	อ่างล้างหน้า	ชุด	13.00	616.83	8,018.79	298.00	3,874.00	11,892.79		
4	กระจกเงาห้องน้ำอาจารย์	ชุด	3.00	480.00	1,440.00	70.00	210.00	1,650.00		
5	กระจกเงาห้องน้านักเรียน	ชุด	3.00	280.00	840.00	70.00	210.00	1,050.00		
6	ที่ใส่กระดาษชำระ	ชุด	3.00	126.17	378.51	70.00	210.00	588.51		
7	ฟลัชวาล์วโถปัสสาวะชายแบบกด	อื่น	8.00	380.00	3,040.00	-	-	3,040.00		
8	ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้าแบบกด	ชุด	13.00	400.00	5,200.00	-	-	5,200.00		
9	ก๊อกน้ำห้องส้วม ชุดโครเมียม	ชุด	15.00	500.00	7,500.00	25.00	375.00	7,875.00		
10	Stop valve สแตนเลสอย่างดี	ชุด	13.00	200.00	2,600.00	35.00	455.00	3,055.00		
11	ตะแกรงกรองผง	ชุด	24.00	100.00	2,400.00	10.00	240.00	2,640.00		
	รวมราคางานสุขภัณฑ์							52,139.06		